

Thrigesvej 22 ApS

C/O Bilhuset Silkeborg ApS, A.C. Illums Vej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 50 56 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Henrik Pløger Hvitved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrigesvej 22 ApS
C/O Bilhuset Silkeborg ApS, A.C. Illums Vej 9
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 50 56 95
Stiftet: 6. maj 2019
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Pløger Hvitved

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

H. Hvitved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 449 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	448.695	453.223
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.153	-33.153
Driftsresultat	415.542	420.070
Andre finansielle indtægter	3.429	1.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.646	-37.752
Resultat før skat	380.325	384.050
Skat af årets resultat	-83.655	-84.490
Årets resultat	296.670	299.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.670	299.560
Disponeret i alt	296.670	299.560

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.638.828	3.671.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.638.828</u>	<u>3.671.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.638.828</u>	<u>3.671.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.618	50.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.330.000	1.230.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.366.618</u>	<u>1.280.196</u>
Likvide beholdninger	<u>443.217</u>	<u>94.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.809.835</u>	<u>1.374.878</u>
Aktiver i alt	<u>5.448.663</u>	<u>5.046.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.202.964	906.294
Egenkapital i alt	1.242.964	946.294
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.596	10.089
Hensatte forpligtelser i alt	11.596	10.089
 Gældsforpligtelser		
Deposita	71.600	71.600
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.600	71.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.104	15.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.976.916	3.855.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.148	82.984
Anden gæld	43.335	48.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.122.503	4.018.876
Gældsforpligtelser i alt	4.194.103	4.090.476
 Passiver i alt	 5.448.663	 5.046.859

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	906.294	946.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.670	296.670
	40.000	1.202.964	1.242.964

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.646	37.712
Andre finansielle omkostninger	0	40
	38.646	37.752

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	71.600	0	71.600	0
	71.600	0	71.600	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
